



Platinum

- hergestellt in Spanien
- hoher Fleischanteil bis zu 85 %
- Frischfleisch statt Fleisch- oder Tiermehl
- energiereich und dadurch ergiebig
- aus einem Frischfleischtrockner
- Deklaration halboffen

Standardsortiment

vorrätig

- Platinum Puppy Chicken
- Platinum Puppy Fish
- Platinum Adult Chicken
- Platinum Adult Fish
- Platinum Adult Iberico
- Platinum Sterilised Chicken
- Platinum Sterilised Fish
- Platinum Sterilised Iberico

Nebensortiment

Sonderbestellung

- Futtertube
- Platinum Trinkflasche für Unterwegs
- Platinum Messbecher

Meat Crisp

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL1601260	Huhn	ES	400 g	1 Beutel	6,99 €	100g = 1,75 €	
SL1601270	Huhn	ES	1,5 kg	1 Beutel	20,99 €	100g = 1,40 €	
SL1601380	Huhn	ES	12 kg	4 Beutel	124,99 €	100g = 1,04 €	
							Kitten Chicken
Frisches Hähnchenfleisch 83 %, Flor de Maiz (Mais), frischer Lachs ...		Kitten Chicken					

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL1601360	Fisch	ES	400 g	1 Beutel	7,49 €	100g = 1,87 €	
SL1601370	Fisch	ES	1,5 kg	1 Beutel	22,99 €	100g = 1,53 €	
SL1601380	Fisch	ES	12 kg	4 Beutel	135,99 €	100g = 1,13 €	
							Kitten Fish
Frisches Fischfleisch 86 %, Flor de Maiz* (Mais), Kokosnussöl** (mit 60 % Laurinsäure), Rapsöl ...		Kitten Fish					

Meat Crisp

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL1601200	Huhn	ES	400 g	1 Beutel	6,49 €	100g = 1,62 €	
SL1601210	Huhn	ES	1,5 kg	1 Beutel	18,99 €	100g = 1,27 €	
SL1601220	Huhn	ES	3 kg	1 Beutel	31,99 €	100g = 1,07 €	
SL1601220b	Huhn	ES	6 kg	2 Beutel	61,99 €	100g = 1,03 €	
SL1601220c	Huhn	ES	9 kg	3 Beutel	88,99 €	100g = 0,99 €	
SL1601220d	Huhn	ES	12 kg	4 Beutel	113,99 €	100g = 0,95 €	
Frisches Hähnchenfleisch 83 %, Flor de Maíz (Mais), frischer Lachs, Mix aus Kartoffeln ...		Adult Chicken					

Meat Crisp

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL1601300	Fisch	ES	400 g	1 Beutel	6,99 €	100g = 1,75 €	
SL1601310	Fisch	ES	1,5 kg	1 Beutel	20,99 €	100g = 1,40 €	
SL1601320	Fisch	ES	3 kg	1 Beutel	34,99 €	100g = 1,17 €	
SL1601320b	Fisch	ES	6 kg	2 Beutel	67,99 €	100g = 1,13 €	
SL1601320c	Fisch	ES	9 kg	3 Beutel	97,99 €	100g = 1,09 €	
SL1601320d	Fisch	ES	12 kg	4 Beutel	124,99 €	100g = 1,04 €	
Frisches Hähnchenfleisch 83 %, Flor de Maíz (Mais), frischer Lachs, Mix aus Kartoffeln ...		Adult Fish					

Meat Crisp

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL1601100	Schwein	ES	400 g	1 Beutel	6,99 €	100g = 1,75 €	
SL1601110	Schwein	ES	1,5 kg	1 Beutel	20,99 €	100g = 1,40 €	
SL1601120	Schwein	ES	12 kg	4 Beutel	124,99 €	100g = 1,04 €	
		Adult Iberico					

Meat Crisp

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildungung
SL1601230	Huhn	ES	400 g	1 Beutel	6,49 €	100g = 1,62 €	
SL1601240	Huhn	ES	1,5 kg	1 Beutel	18,99 €	100g = 1,27 €	
SL1601250	Huhn	ES	12 kg	4 Beutel	113,99 €	100g = 0,95 €	
Huhn (29 %)* entspricht 82 % Frisch***, ausgewählter, gentechnikfreier Mais ...		Sterilised Chicken					

Meat Crisp

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL1601330	Fisch	ES	400 g	1 Beutel	6,99 €	100g = 1,75 €	
SL1601340	Fisch	ES	1,5 kg	1 Beutel	20,99 €	100g = 1,40 €	
SL1601350	Fisch	ES	12 kg	4 Beutel	124,99 €	100g = 1,04 €	
							Sterilised Fisch
Frisches Fischfleisch 82 %, Flor de Maiz* (Mais), Kokosnussöl** (mit 60 % Laurinsäure) ...		Sterilised Fish					

Meat Crisp

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL1601130	Fisch	ES	400 g	1 Beutel	6,99 €	100g = 1,75 €	
SL1601140	Fisch	ES	1,5 kg	1 Beutel	20,99 €	100g = 1,40 €	
SL1601150	Fisch	ES	12 kg	4 Beutel	124,99 €	100g = 1,04 €	
							Sterilised Iberico
		Sterilised Iberico					

SL0000001	DoggyCoach	Silikon	89ml		4,89 €	1 Stück = 4,89 €	 <i>Futtertube</i>
Mit der Futtertube DoggyCoach können Sie Ihren Hund schnell und einfach belohnen. Er eignet sich ideal für das Hundetraining, bei Spaziergängen, auf Reisen oder unterwegs. Dank der schlanken Form passt der DoggyCoach in jede Hand- oder Jackentasche.							
100 % BPA-frei		Futtertube					

Slxxxxxxx	Silikon		550ml		8,89 €	1 Stück = 8,89 €	 <i>Trinkflasche</i>
Mit integriertem Trinknapf; überschüssiges Wasser kann in die Flasche zurückgeführt werden; aus lebensmittelechtem Silikon (100 % BPA-frei); mit praktischer Trageschlaufe; lebensmittelecht und spülmaschinengeeignet.							
100 % BPA-frei		Trinkflasche für Unterwegs					

SL1609001	PP		300g		0,00 €	1 Stück = 0,00 €	
Der praktische Messbecher hat Skalen für alle Trockennahrungssorten und hilft so, die richtige Nahrungsmenge für die Katze einfach und schnell abzumessen.							
100 % BPA-frei		Messbecher					

Messbecher